lumsal cinsiyet (gender) ayrımının geçmişi 1970’li yıllar ile başlatılabilir. Ancak kavramların

yaygın kullanımı feminist hareketler ile olmuş ve 1990’lı yıllardan bu yana birçok çalışmada ele

alınmıştır.

Çalışmamıza konu alan hikayenin tarihinin (Emine’nin doğum tarihi olan rumi

1320/miladi 1904 esas alınarak) 20. yüzyılın ilk çeyreği olduğunu söyleyebiliriz. Bu bağlamda

çalışmada takip edilen yolun günümüzün kavramları ile geçmişi analiz etmek gibi anakronik bir

yanılgıya yol açabileceği düşünülebilir. Ancak var olanın kavramlaştırılmamış olması olgunun

olmadığı anlamına gelmez.